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Performance C Serie

Lüfter 80mm/92mm/120mm/140mm

Produktspezifikationen
- optimale Arbeitsleistung in jeder Situation
- flüssigkeitsgelagerter Lüfter
- luftstromoptimierte Rotorblätter

Technische Daten
    80mm    92mm    120mm   

Lüfterabmessungen  80 x 80 x 25mm  92 x 92 x 25mm  120 x 120 x 25mm
Anschlusstyp   small 3 Pin & BIG 4 Pin  small 3 Pin & BIG 4 Pin  small 3 Pin & BIG 4 Pin
Lautstärke   17 dB (A)   21 dB (A)   26 dB (A)  
PWM    nein    nein    nein 
Lüfterlager   flüssigkeitsgelagert  flüssigkeitsgelagert  flüssigkeitsgelagert 
Luftdurchsatz   18.61 CFM   27.45 CFM   44.71 CFM  
Lüftergeschwindigkeit  1.500 RPM ± 10%  1.500 RPM ± 10%  1.300 RPM ± 10% 

Alle eingetragenen Marken sind Eigentum der zugehörigen Gesellschaft. 
Abbildung ähnlich. Änderungen und Irrtümer vorbehalten.

Die Xilence Performance C Lüfter Serie besticht durch 
ihr außerordentlich gutes Preis-Leistungs-Verhältnis und 
die sehr gute Performance bei niedriger Geräuschent-
wicklung. Die schwarz-roten Gehäuselüfter sind mit 
hochwertigen Flüssigkeitslagern ausgestattet und in drei 
verschiedenen Größen erhältlich.

Logistische Daten
Herstellernummer
Artikelnummer
EAN Barcode

XPF80.R
XF037
4044953500855

XPF92.R
XF038
4044953500862

XPF120.R
XF039
4044953500879

XPF140.R
XF050
4044953501135

    140mm

Lüfterabmessungen  140 x 140 x 25mm
Anschlusstyp   small 3 Pin & BIG 4 Pin
Lautstärke   20 dB (A)
PWM    nein
Lüfterlager   flüssigkeitsgelagert
Luftdurchsatz   41.37 CM
Lüftergeschwindigkeit  900 RPM ± 10%


